
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20.08.2018 № 2370 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 29.06.2018 № 1753 «О перечне объектов для проведения 

инвестиционных конкурсов в 2018 году» 

 

Руководствуясь постановлением мэрии города Магадана от 19.01.2011 

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан», статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 29.06.2018 № 1753 «О перечне объектов для проведения инвестиционных 

конкурсов в 2018 году». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


